
Администрация города Кирсанова 

отдел образования 

П Р И К А З 

06.09.2024г.                                г. Кирсанов                                     № 133 

 

   О внесение изменений в приказ отдела образования от 27.08.2024 №123 

«Об организации проведения школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году в городе 

Кирсанове» 

 

   В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 05.08.2024 №528 «О внесении изменений в приказ 

Министерства   просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. 

№678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников», приказа министерства образования и науки Тамбовской 

области от 05.09.2024 №3013 «О внесении изменения в приказ 

министерства образования и науки Тамбовской области от 27.08.2024 

№2934 «Об организации проведения школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году на 

территории Тамбовской области»» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Слово «технология» заменить словом (труд (технология). 

2.Приложение №1, №2, №4 изложить в новой редакции. 

        3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник отдела образования                                            Е.А. Сергова 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


